Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям бесплатно для индивидуального

жилищного строительства в 2022 году (Приложение №1).

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами

местного самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного

назначения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 01.03.2022

№326-13-123567/22

 2

Приложение №1

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям бесплатно для индивидуального жилищного строительства

в 2022 году

Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1496 52:20:1100072:1959 800,00

2.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1328 52:20:1100072:1634 800,00

3.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1676 52:20:1100072:2037 800,00

4.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1703 52:20:1100072:2064 800,00

5.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1689 52:20:1100072:2050 800,00

6.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1696 52:20:1100072:2057 800,00

7.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1726 52:20:1100072:2072 811,00

8.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1741 52:20:1100072:2093 801,00

9.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1754 52:20:1100072:2142 800,00

10.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1746 52:20:1100072:2143 800,00

11.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1378 52:20:1100072:2167 800,00

12.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1385 52:20:1100072:2174 800,00

13.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1387 52:20:1100072:2176 800,00

14.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1389 52:20:1100072:2178 800,00

15.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1390 52:20:1100072:2179 800,00

16.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1392 52:20:1100072:2181 800,00

30.11.2022 326-13-867451/22

 3

17.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1395 52:20:1100072:2184 800,00

18.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1396 52:20:1100072:2185 800,00

19.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1365 52:20:1100072:2161 800,00

20.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1367 52:20:1100072:2163 800,00

21.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1361 52:20:1100072:2157 800,00

22.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1371 52:20:1100072:2147 800,00

23.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1372 52:20:1100072:2148 800,00

24.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1373 52:20:1100072:2149 800,00

25.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1374 52:20:1100072:2150 800,00

26.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1375 52:20:1100072:2151 800,00

27.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1376 52:20:1100072:2152 800,00

28.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1414 52:20:1100072:2186 800,00

29.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1413 52:20:1100072:2187 800,00

30.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1412 52:20:1100072:2188 800,00

31.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1411 52:20:1100072:2189 800,00

32.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1410 52:20:1100072:2190 800,00

33.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1409 52:20:1100072:2191 800,00

34.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1408 52:20:1100072:2192 800,00

35.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1407 52:20:1100072:2193 800,00

36.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1406 52:20:1100072:2194 800,00

37.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1405 52:20:1100072:2195 800,00

38.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1404 52:20:1100072:2196 800,00

39.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1403 52:20:1100072:2197 800,00

40.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно

в 10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1402 52:20:1100072:2198 800,00

 4

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23